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Frafall: Rebecca Mæland (student), Camilla Bringslid (student), Siri Smith-Giske (K1 observatør), Hans 
Flaatten (K1).   

 

Godkjenning av innkalling, referat fra 26. november 2014 og saksliste  

Godkjent.  

Masterprogram i human ernæring sin representant har trukket seg fra programutvalget, noe som 
betyr at dette studieprogrammet ikke er representert. Fagutvalget skal ta dette opp.  

 

Sak 1/15 NOM Nomenklaturlære 

Emnet NOM endres i medisinstudiet og odontologistudiet fra høsten 2015 pga ny studieplan. Dette 
får konsekvenser for Bachelorprogram i human ernæring.  

Vedtak: Programutvalget i human ernæring ønsker å beholde nomenklaturlære på studieplanen 
for Bachelorprogram i human ernæring.   

Dierkes/Akre skal følge opp de praktiske konsekvensene av dette, og sender notat til 
prosjektgruppen for ny studieplan.  

  

Sak 2/15 Masterprogram i human ernæring  

Det blir ingen endringer for kommende opptak. Saken diskuteres videre i et senere møte.   

Sak 3/15 Oppfølging av emneansvarligseminar og student-evalueringer 

Seminaret og evalueringen satte søkelys på flere områder som trenger videre oppfølging. 
Dierkes/Akre skal ta fatt i dette arbeidet nå.  

 

Sak 4/15 Programutvalgets Årsrapport 2014 

Programutvalget skal levere sin årlige rapport i forbindelse med utdanningsmeldingen. Fristen er 
20. februar. Akre skal sende et utkast til utvalget innen 10. februar. Aktuelle punkter kan spilles inn 
før dette.  



  

Sak 5/15 Internasjonaliseringsarbeid innen ernæring 

Akre presenterte hvilke utvekslingsavtaler som finnes tilgjengelig for studentene, samt hvilket tilbud 
vi har til innreisende studenter. Det er god bevegelse av både inn- og utreisende ernæringsstudenter. 
Det finnes også muligheter for mobilitet av lærerkrefter og administrative. Akre skal sende utvalget 
aktuelle utlysninger.   

 

Sak 6/15 Åpen dag ved MOFA 

Elever fra videregående skoler får tilbudet om å komme til UiB på åpen dag 5/3. Dierkes har planlagt 
et opplegg og etterlyser frivillige (studenter) til å hjelpe til på dagen.   

 

7/15 Nytt valgemne Advanced research methodology 

Despoina Theofylaktopoulou og Magne Solheim ønsker å tilby et nytt valgemne til begge 
masterprogram i ernæring. Programutvalget mener emnet er svært relevant og ønsker å tilby emnet 
fra høsten 2015.  

 

Evt 

Ernæringsundervisning på medisin. Programutvalget bør engasjere seg i ernæringsundervisningen på 
medisinstudiet. Akre/Dierkes følger dette opp i forhold til prosjektgruppen for ny studieplan.  
 

 

Neste møte i programutvalget for ernæring blir 4. mars.   

 

 

Jutta Dierkes 

Leder        Guro Akre 

        sekretær 


